
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ 

(девятнадцатая сессия шестого созыва) 

 

РЕШЕНИЕ 

 

28 июня 2021года                                                                                      № 226 

 пгт. Оловянная 

 
О внесении изменений и дополнений  

в Регламент Совета муниципального района  

«Оловяннинский район» 

 

В соответствии с частью 7 статьи 37 Устава муниципального района 

«Оловяннинский район»,  руководствуясь статьей 82 главы 11 Регламента 

Совета муниципального района «Оловяннинский район», Совет 

муниципального района «Оловяннинский район» 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в Регламент Совета муниципального района «Оловяннинский 

район» следующие изменения и дополнения:  

1.1 В абзаце 5 статьи 77 главы 10 Регламента слова 

«http://оловян.забайкальскийкрай.рф» заменить словами «https://olovyan.75.ru». 

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования 

(обнародования). 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию). 

4. Настоящее решение опубликовать в периодическом печатном издании 

"Аргументы и факты - Забайкалье" и (обнародовать) на официальном сайте 

администрации муниципального района «Оловяннинский район» в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: 

https://olovyan.75.ru 

 
 

Председатель Совета 

муниципального района 

«Оловяннинский район»                                         С.Б. Бальжинимаева 

 

 

https://olovyan.75.ru/

